...omnia facta sunt Qui ppter nos

...homines et ppter nos salutem de

16.
scendit de celis et incarnatus est
de spiritu sancto et maria vir-
gine et homo factus est crucifixe-
sus etiam pro nobis sub pontio pylato
passus et sepultus est et resurre-
xit tertia die secundum scripturas et
ascendit in celum sedet ad dexteram
patris et iterum venturus est cum
gloria iudicare vivos et mortuos
cuius regni non erit finis et in spi-
ritu sancto et in ecclesia et univ-
ersitate

patre et filio simul adoratur et coglo-
rificatur qui locutus est per prophetas
et una sancta catholica et apostoli-
ca ecclesia confiteor unum baptisma
in remissione peccatorum et expecto
resurrectionem mortuorum et vitam
futuri seculi Amen
In excelsis Sanctus Sanctus
Sanctus Dominus deus Sabaoth pleni-
tus sunt celi et terra gloria tua osanna
in excelsis Benedictus

5

5/11
2697
Quintus

lanna in ex cel

gnus dei qui tollis peccata

munia miserere nobis Agni

deum quem genuit mundi unigeni

te no bis Agnus dei qui tollis

peccata mundi dona nobis pacem

Nulla est in terra

quae non possit

scire quid sit

quod sit in terra

deus in terra non homo

qui habitans in mundum

benignus te dominum

intra nos te dominum

intra nos te dominum

intra nos te dominum

intra nos te dominum

intra nos te dominum

credat uel gentilibus sibyllis uer
sibus hec predicta Infelix prope
de uel uetera cur dampnaberis ges
misera Que docet littera natu con
sidera ipm genuit puerpera Alla
In die
pasce
scilicet paschali lau **sequen**
des imolent epnam Agnus rede
mit oues eps innocens patri reci
piant peccatores mors et uita du
ello conflixere mirado dux uite mor
tuis regnat uiuus Sic nobis ma
ma quid uidisti in uia Sepulchru

17
epi uiuentis et gliam uidi resurgen
tis Angehoris testes sudarum et uel
tes Surrexit epistus spes mea pre
cedet suos in galilea Scredendu est
magis soli mane ueraci qm iudeor
turbe fallaci Somnis epm surrexit
se a mortuis uere tu nobis victor rex
In
die
uines ge **asc** miserere Alla
tes plaudite festos choros ducite
epo triumphante Redi tu uictoria
capta ducens spolia tuba tubilante
Pape qm magnificu hodie dominicu

germen gloriam de re formata
die super choros et in gloria
tum hinc et thalera in illis
et populum tribu ad fax et a
te virtus rei. Sicut subprentis
hinc videntur et a thalera
vultibus vult galib. ou helias
levatit helias in re dicitur
et pallium. Alia in re dicitur
vult hinc vult apper. in g
omni. Alia in re dicitur
lucta gerens in mal. in vult

hinc vult hinc vult in duabus
angelis et animalibus et thezauri
sauculo hinc est fortis qui de murtis
vult portis vult in gloria Rex
vult in vult in vult et ab
vult in vult in vult pater filii
ad confeltes solui doctec super dicit
vult in vult in vult ponat in
vult in vult in altissimis vult
vult in vult in vult in
vult in vult in vult et in
vult in vult in vult in vult

...tate tyri cuius vni tractat artificia
...iam ce... te... super septu
...m... con... et... xpe
...hanc et hanc vna... hanc et hanc

communis tibi laus et gloria Amen

Aue maria gracia ple

...p... te... vna serena Be

nedicta tu in mulieribus que peperit

in pacem hominibus... glo

nam et bened... mater

tu qui coheredes... nos

sem per... per hoc...

...robo facta suavit contra... m...

...tu... usti prole noua stella

...solem noua genitura Tu parui et

...magnum leonem et agnum saluatoris

...xpi templum cuncti sed vigo tra

...ta Tu floris et vris pams et pal

...toris vigo virgine rosa sine spi

...na genatrix es facta Tu cunctas

...regis iusticie Tu mater es unice

...cordis de latu fecas et unierie The

...ordium in refectis gratie se col

...lans et celsus curia Tu mater es

10 gutter för 3020 öre

1718
1719
1720
1721
1722
1723
1724
1725
1726
1727
1728
1729
1730
1731
1732
1733
1734
1735
1736
1737
1738
1739
1740
1741
1742
1743
1744
1745
1746
1747
1748
1749
1750
1751
1752
1753
1754
1755
1756
1757
1758
1759
1760
1761
1762
1763
1764
1765
1766
1767
1768
1769
1770
1771
1772
1773
1774
1775
1776
1777
1778
1779
1780
1781
1782
1783
1784
1785
1786
1787
1788
1789
1790
1791
1792
1793
1794
1795
1796
1797
1798
1799
1800

[Faded, mostly illegible text on the left side of the page, possibly bleed-through from the reverse side.]

17091

1586

Juliana

orat factu clamat quod cor
Ihesum super omnia Non ignorat
que adorat quid precetur sed dese
tur quod mens timet colat O ma
ria mater stella maris appellaris
operu per merita Matris xpi cre
quata du finis sic vocata sed ho
nore subdit illa mudo
ista beata peccatrice leticie prim
dia fuerit in ecclesia illa enim fi
it porta per qua mundi lux est or
ta hec resurgens prenuia mudo

de sco
lauren
noscant

leticia hodie dominum
laurentium Solito plaudat
alacris conuio letis fidelium hodie
martyris insignis hostiam deo pla
centie obtulit hodie tormentum

Finland
1586
72=21

ignis graviter exanimatus fuit

Amnatus ad certamen mortis he

ca semis gravissimis non recusat

exhibere membra penes ante rege

acerbitur et de rebus committitur

oculus ecclesie Sed non erit bladi

meatis emolli aut tormen

eius amantia Ludovicus ualerian

et laute larga manus diu petiti

ditias dat uoluntaria caritatis pau

peribus congregatis facultati co

pias sunt igitur profectus et pa

ratum ardens letus insultans ut

locra crates uirtu aspera sudat mar

tu in agone spe mercedis et coro

ne que datur fidelibus pro xpo cer

taminibus de cuius victoria celi gan